
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 16.01.2024                                                                                                        №  35

Об установлении публичного сервитута 

Рассмотрев  ходатайство  представителя  публичного  акционерного
общества  «Россети  Центр  и  Приволжье»  А.С.Суромкина  об  установлении
публичного сервитута,  руководствуясь статьями 23, 39.37, 39.41, 39.45, 39.46
Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.6 Федерального закона от
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», статьей 45 Устава района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Установить  сроком  на  1  год  публичный  сервитут   с  целью
реконструкции электросетевого хозяйства  местного значения муниципального
района  (Реконструкция  ВЛ-10  кВ  фидер  №  1004  ПС  Берково  (Инв.№
130000003422), Камешковского района) на земельных участках:

-  площадью  1  кв.м  с  кадастровым  номером  33:06:122501:822,
расположенного по адресу: Владимирская обл.;

-  площадью  1  кв.м  с  кадастровым  номером  33:06:120102:98,
расположенного по адресу:  Владимирская обл.;

-  площадью  1347  кв.м  с  кадастровым  номером  33:06:122501:676,
расположенного  по  адресу:  обл.  Владимирская,  Камешковский    район,  д.
Берково.

2. Утвердить границы публичного сервитута согласно прилагаемой  схеме
расположения публичного сервитута на кадастровом плане территории.

3.  В  случае,  если  использование  земельных  участков  согласно
прилагаемой схеме привело к порче либо уничтожению почвенного покрова в
границах  земельных   участков,   обладатель   публичного  сервитута  обязан
привести земельные участки в состояние, пригодное для его использования в
соответствии с разрешенным использованием, а также выполнить необходимые
работы по рекультивации земельных участков.

4. Настоящее постановление опубликовать без приложения  в районной
газете  «Знамя»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
Камешковского района в сети «Интернет».

И.о.главы администрации района                                                           Л.В.Гуреева


	от 16.01.2024 № 35

